ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        ((((((                               (((((((((((

 Số: 636 /QĐ-UBND                                  Quy Nhơn, ngày 31 tháng 8 năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

Công nhận trường trung học cơ sở đạt chuẩn quốc gia

giai đoạn 2001 – 2010
((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 27/2001/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/7/2001 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế công nhận trường trung học cơ sở đạt chuẩn quốc gia giai đoạn 2001 - 2010; Quyết định số 08/2005/QĐ-BGD&ĐT ngày 14/3/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế công nhận trường Trung học cơ sở đạt chuẩn quốc gia giai đoạn 2001 - 2010;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo tại Tờ trình số                                    940/GDTrH ngày 22/8/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 10 (mười) trường trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh đạt chuẩn quốc gia giai đoạn 2001 - 2010.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

         KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                         Nguyễn Thị Thanh Bình

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA GIAI ĐOẠN 2001 - 2010

(Kèm theo Quyết định số 636/QĐ-UBND ngày 31/8/2006 của UBND tỉnh)

((((((((((
1. Trường Trung học cơ sở Hoài Xuân

- H. Hoài Nhơn

2. Trường Trung học cơ sở Hoài Châu

- H. Hoài Nhơn

3. Trường Trung học cơ sở Mỹ Tài

- H. Phù Mỹ

4. Trường Trung học cơ sở Mỹ Châu

- H. Phù Mỹ

5. Trường Trung học cơ sở Ân Thạnh

- H. Hoài Ân

6. Trường Trung học cơ sở Bình Tân

- H. Tây Sơn

7. Trường Trung học cơ sở Vĩnh Hảo

- H. Vĩnh Thạnh

8. Trường Trung học cơ sở Phước Thuận

- H. Tuy Phước

9. Trường Trung học cơ sở Nhơn Hưng

- H. An Nhơn

10. Trường Trung học cơ sở Ngô Mây

- Tp. Quy Nhơn